[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   29.04.2015    № 104-р

О создании комиссии по проведению

отборочного этапа смотра-конкурса на

лучшее содержание и эксплуатацию

защитных сооружений гражданской

обороны в муниципальном образовании
«Краснинский район» Смоленской области
Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 №28-ФЗ "О гражданской обороне", Постановления Правительства Российской Федерации от 29.11.99 №1309 "О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны", Постановления Администрация Смоленской области 15.06.2007 года №226 «О проведении ежегодного областного смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию защитных сооружений, расположенных на территории Смоленской области», в целях поддержания защитных сооружений в готовности к приему укрываемых:

1. Провести с 01.05.2015 года по 26.08.2015 года отборочный этап смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории муниципального образования «Краснинского район» Смоленской области.
2. Утвердить состав комиссии по проведению отборочного этапа смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию защитных сооружений гражданской обороны в Краснинском районе в составе:

	Боханов В. А.
	· заместитель Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, председатель комиссии

	· Романов Н. И.
	· главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 Комков А. П.
	·  начальник отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

	Шестернев А.П.
	· начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

	Бутуровкина В. В.
	· главный специалист – главный архитектор отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

3. Председателю комиссии по проведению отборочного этапа смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию защитных сооружений гражданской обороны В.А.Боханову материалы проведения отборочного этапа смотра-конкурса на лучшее содержание и эксплуатацию защитных сооружений представить в печатном виде и на электронных носителях в областную комиссию по организации и проведению смотра-конкурса в срок до 26.08.2015 года.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области                                                                               Г.М. Радченко